胡松涛，男，1951年生，大学专科学历，会计师（中级）职称。曾任上海易初通用机器有限

公司财务科科长，上海三电汽车空调有限公司财务部副经理，现任本公司内审部部长。胡先生

未持有本公司的股份，未受过证监会及其他有关部门处罚和证劵交易所惩戒。

谭人珂，男，1985年生，中国党员，硕士研究生学历。曾任本公司市场部营销主管，销售经

理。现任本公司证券事务代表、投资部经理、总裁秘书。谭先生未持有本公司的股份，未受过证

监会及其他有关部门处罚和证劵交易所惩戒。

股票代码：002454� � � �公司简称：松芝股份 公告号：2014-039

上海加冷松芝汽车空调股份有限公司

第三届监事会第一次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

上海加冷松芝汽车空调股份有限公司第三届监事会第一次会议于2014年5月22日 （星期

四）上午10:00以通讯表决方式召开。本次监事会应到监事3名，实到监事3名，会议由周仪先生

主持。会议的召集、召开程序及出席会议的监事人数符合《公司法》等有关法律、法规和《公司

章程》的规定。会议以通讯表决方式审议通过了如下决议：

1、审议并通过了《关于选举公司监事长的议案》

选举周仪先生担任公司第三届监事会监事长职务，任期三年，自本次监事会审议通过之

日起算。

表决结果：表决票数3票，赞成票3票，反对票0票，弃权票0票。

特此公告！

上海加冷松芝汽车空调股份有限公司

监事会

2014年5月22日

附件一：

监事长简历

周 仪，男，1961年生，高级工程师职称，工商管理硕士，中共党员。曾任南京市供水工程

公司副经理、南京市给排水工程设计院院长党支部书记，南京中北（集团）股份有限公司副董

事长、总经理。曾任本公司第二届监事会监事长，现任本公司第三届监事会监事长。

股票代码：002454� � � �公司简称：松芝股份 公告号：2014-040

上海加冷松芝汽车空调股份有限公司

关于控股股东减持股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

上海加冷松芝汽车空调股份有限公司（以下简称“公司” ）控股股东陈福成先生在2014

年3月21日—2014年5月22日，通过深圳证券交易所集合竞价方式减持本公司无限售条件流通

股2,619,904股，占公司总股本的0.84%，截止上述减持为止，陈福成先生累计减持本公司无限

售条件流通股31,190,635股，占公司总股本的9.9997%。具体情况如下：

一、控股股东减持情况

1、控股股东本次减持股份情况

股东名称 减持时间 减持方式 减持均价

（

元

）

减持股数 减持比例

陈福成

2014

年

3

月

21

日 竞价交易

14.35 1,508,113 0.48%

陈福成

2014

年

3

月

24

日 竞价交易

14.57 751,791 0.24%

陈福成

2014

年

5

月

20

日 竞价交易

14.87 5,000 0.0016%

陈福成

2014

年

5

月

21

日 竞价交易

14.77 330,000 0.11%

陈福成

2014

年

5

月

22

日 竞价交易

14.91 25,000 0.008%

合计

2,619,904 0.84%

2、控股股东本次减持前后持股情况

股东

名称

股份性质

本次减持前持有股份情况 本次减持后持有股份情况

股数

（

股

）

占总股本比例

（

%

）

股数

（

股

）

占总股本比例

（

%

）

陈福成

合计持有股份数

162,349,869 52.04% 159,729,965 51.19%

其中

：

无限售条件股

份

35,592,530 11.41% 32,972,626 10.57%

有限售条件股份

（

高

管锁定股

）

126,757,339 40.63% 126,757,339 40.63%

二、其他相关说明

1、减持后，陈福成先生持有公司股份数量为159,729,965股，占公司总股本的51.19%，仍为

公司控股股东。

2、公司控股股东本次减持未违反《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》等有关规

定。

3、公司控股股东本次减持遵守了《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所中小企业

板上市公司规范运作指引》等有关法律、法规的规定。

特此公告。

上海加冷松芝汽车空调股份有限公司

董事会

2014年5月22日

股票代码：002454� � � �公司简称：松芝股份 公告号：2014-041

上海加冷松芝汽车空调股份有限公司

简式权益变动报告书

上市公司名称：上海加冷松芝汽车空调股份有限公司

股票上市地点：深圳证券交易所

股票简称：松芝股份

股票代码：002454

信息披露义务人：陈福成

通讯地址：上海市莘庄工业区华宁路4999号

股份变动性质：股份减少

签署日期：2014年5月22日

信息披露义务人声明

一、本报告书依据《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》、《公开发行证

券公司信息披露内容与格式准则第15�号—权益变动报告书》及相关的法律、法规编写；

二、本信息披露义务人签署本报告书已获得必要的授权和批准；

三、依据《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》的规定，本报告书已全面

披露信息披露义务人在上海加冷松芝汽车空调股份有限公司中拥有权益的股份变动情况；截

至本报告书签署之日，除本报告书披露的信息外，上述信息披露义务人没有通过任何其他方

式增加或减少其在上海加冷松芝汽车空调股份有限公司中拥有权益的股份；

四、本次权益变动是根据本报告所载明的资料进行的。信息披露义务人没有委托或者授

权其它任何人提供未在本报告书列载的信息和对本报告书做出任何解释或者说明；

五、信息披露义务人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实

性、准确性和完整性承担个别和连带的法律责任。

第一节 释义

若非另有说明，以下简称在本报告书中含义如下：